SWIX

HOM

ME

Tour de poitrine (cm)
Tour de taille (cm)
Tour de hanche (cm)
Longueur manche (cm)

94
80
94
85

100
86
100
87

106
92
106
89

112
98
112
91

118
104
118
93

Longueur entrejambe (cm) 82 84 86 88 90
Stature (cm) 176-179|180-183|184-187|188-191|192-195
FEMME

Tour de poitrine (cm)
Tour de taille (cm)
Tour de hanche (cm)
Longueur manche (cm)

83
62
87
74

87
68
93

76

94
74
98

78

100
80
104
80

106
86
110
82

Longueur entrejambe (cm) 75 77 79 81 83
Stature (cm) 160-163/164-167|168-171(172-175/176-179
JUNIOR

Tour de poitrine (cm) 63 67 71 75 79
Tour de taille (cm) 57 59 62 66 70
Tour de hanche (cm) 65 69 73 76 79
Longueur entrejambe (cm) 57 61 65 70 76
Longueur de manche (cm) 59 64 69 74 79
Stature (cm) 116-122|128-134|/140-146(152-158|164-170

Comment se mesurer ? *

A

Pour savoir comment prendre vos
mesures, se référer au tableau en
bas de page.*

!
i

1- Tour de poitrine : Mesurer horizontalement a I'endroit le plus fort de la poitrine sous les aisselles et

a hauteur des omoplates.

2- Tour de taille : Mesurer au creux de la taille, la ou elle est la plus fine.

3- Tour de hanche : Mesurer I'endroit le plus large en dessous de la taille.

4- Longueur de manche : Mesurer de |'encolure jusqu'au poignet en longeant |'épaule.

5- Longueur entrejambe : Mesurer du haut de la jambe intérieur a la malléole interne.




